PROGRAMA DE 
TRABALHO 
(Funcional) 

FONTE 
(nº e título) 

CÓDIGO DE 
APLICAÇÃO 

359 4.4.90.52.34 10 302 1002 2460 
92 – TRANSF. E 

CONVENIOS 
3010144 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 – O valor global estimado para contratação será no máximo de R$ 45.000,00(Quarenta e cinco 

mil reais), sendo para fornecimento do objeto. 

4. – DO PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. O presente aviso ficará aberto a receber possíveis interessados por um período de 3 (três) 

dias úteis, a partir da data da publicação do Aviso de Dispensa no Diário Oficial Do Município,